PAGE

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    17. 02.2011 г.    6-2/ э  №

	  17.02.2011 г. №   6-2/э

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

О внесении изменений в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 декабря 2010 г. № 52-12/э
Во исполнение Федерального закона «Об электроэнергетике», постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказа Федеральной службы по тарифам от 28 декабря 2010 г. № 486-э/3 «Об утверждении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по единой национальной (общероссийской) электрической сети, оказываемые ОАО «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решения коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 4 февраля 2011 г. № 2 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 декабря 2010 г. № 52-12/э «Об установлении долгосрочных параметров регулирования ОАО «МРСК Волги» на территории Чувашской Республики» следующие изменения:
приложение 2 «Необходимая валовая выручка (НВВ) на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь)» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

столбец «Чистый оборотный капитал» таблицы «Долгосрочные параметры регулирования при расчете тарифов на услуги по передаче электрической энергии» приложения 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Руководитель                                                              А.Е. Егорова

Приложение 1
к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам

                                                                        от 17.02. 2011 г. №  6-2/э

Необходимая валовая выручка (НВВ)

на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь)

	Год
	НВВ без учета оплаты потерь,

тыс. руб.

	2011
	1 963 985,0

	2012
	2 432 438,5

	2013
	2 903 198,5

	2014
	3 206 743,6

	2015
	3 722 249,5

Приложение 2
к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам

                                                                        от 17.02. 2011 г. №  6-2/э

Долгосрочные параметры регулирования при расчете тарифов на услуги
по передаче электрической энергии

	Чистый оборотный капитал

	млн. руб.

	97,029

	118,978

	145,201

	171,493

	189,750

_972555888.doc
[image: image1.png]